REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Nr._ [£SX Prot. Pogradec, mé OF . O€ 2023

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-sé
Znj. DALLENDYSHE BICI
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né Drejtoriné e ASHK-sé Pogradec né zbatim t&€ Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020, “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa
titull pronésiedhe té oborreve né pérdorim®, Ligjin Nr.20/2020 “Pér pérfundimin Progeseve
Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé,,, éshté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi té
kérkesés sipas tabelés bashkéngjitur.

Publikimin pér 30 dité né fagen web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-sé) té dhénat e
kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té
objektit, paraqitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale qé i bashkéngjitet shkresés.

- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe
nése ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEMER ZONA NR.PASURIE | TE DHENAT E OBJEKTIT — BASHKIA
KADASTR. ’ ADMINIST.
LEONARD | FAIK SHULI+BP 1093 192/800 208 —~ ND GURAS POGRADEC
269m? TRUALL BUCIMAS

133.5 m? ND
STAVRI LIGOR COBANI+BP 8581 5/173 POGRADEC POGRADEC
186.3 m? TRUALL

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTORI
ZHULJEN MANELLARI
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